
 

 

UCHWAŁA NR XXI/180/25 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Miasta Lędziny 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Miasta  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu w związku z realizacją zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, 

przysługuje dieta i zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej: 

1) w stosunku do Przewodniczącego Rady – określa Wiceprzewodniczący Rady najstarszy wiekiem, a w razie 

jego nieobecności – drugi Wiceprzewodniczący Rady Miasta, 

2) w stosunku do pozostałych radnych – określa Przewodniczący Rady Miasta. 

3. W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Miasta, stawki za 

1 km przebiegu ustala się w maksymalnej wysokości określonej w § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy. 

4. Do sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej radnych poza granicami 

kraju stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące wysokości oraz warunków ustalania należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 

z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju. 

5. Radny przedkłada do rozliczenia koszty delegacji w terminie do 14 dni od dnia zakończenia podróży 

służbowej. 

§ 2. Sprawozdanie z rozliczenia delegacji będzie składane po zakończeniu każdego kwartału do Komisji 

Rewizyjnej przez Burmistrza Miasta Lędziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5702



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 

 

 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5702


		2025-10-09T09:13:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




